
ZARZĄDZENIE NR 130/11
BURMISTRZA SOKÓLKI
z dnia 29 listopada 2011 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, z 2002 r. Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r., Nr
116, poz. 1203, Nr 172, poz. 1441, z 2006 r .Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 Nr 48
poz. 327, Nr 138 poz. 974, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r Nr 52 poz.
420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz.
230; z 2011r. Nr 117 poz. 679, Nr 21 poz. 113) zarządza się, co następuje:

§ .1 Przyjmuje się projekty uchwał Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie:

l) obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego;

2) ceny biletów za korzystanie z obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce;

3) utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Żłobek Miejski w Sokółce;

4) ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Sokółka oraz

określenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w żłobku;

5) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego żwirowni Zadworzany VI w

gminie Sokółka;

6) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Bobrowniki,

Drahle i Stara Kamionka w gminie Sokółka;

7) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Drahle w gminie

Sokółka;

8) zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia Gminy Sokółka do Stowarzyszenia "Lokalna

Grupa Działania" obejmującego obszar gminy: Sokółka. Krynki, Szudziałowo,

Kuźnica, Sidra;

9) powołania komisji doraźnej do dokonania zniszczenia zgłoszeń kandydatów na

ławników;

10) Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2012 roku.

§.2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

sporZ~'ła:
Anna. nkiewicz
29.11. O lr.


